MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss.tecenfermagem@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/ 2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS - EMSI

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DE CURRICULAR E

ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS,

referente ao Processo Seletivo 004/2022, torna público a Classificação Preliminar

Após Análise Curricular e Entrevista relacionados abaixo conforme o cargo

pretendido.

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA PONTUAÇÃO

1 RAQUEL PAIXÃO YAWASA 14 16,3 30,3

2 DANIEL WOTETE WARAKATU 12,3 17,3 29,6

3 FRANCE HELENA GOMES DAS CHAGAS 13 16,3 29,3

4 CAMILA BATISTA ALBUQUERQUE 13 16,2 29,2

5 DENIELTON GARCIA DA PAZ 11,6 17,5 29,1

6 JEREMIAS AMOTXO* 11,2 17,8 29

7 ADRIELE REGINA COSTA SANTAREM 10,5 18,6 29

8 HELLEN KASSIANA DA SIVA DOS SANTOS 12,9 16,1 29

9 MAGNA MAGALHAES ALIPAZ 9,2 19,8 29

10 POLIANA PEREIRA MAGNO 9,1 19,8 28,9

11 LILIA PEREIRA DE SOUZA E SOUZA* 11,5 17,3 28,8

12 MIGUEL MAYAWAKNA 10,5 18,3 28,8

13 HERCOFRAN OLIVEIRA DAS CHAGAS 10,5 18,3 28,8

14 JUDITE MARIA NUNES FERNANDES  12,3 16,2 28,5

15 SAMILLY CRISTINA DE SOUZA B. FARIAS 13 15,3 28,3

16 MARCELO REIS DOS SANTOS  11,7 16,5 28,2

17 RONALD ALMEIDA FONSECA 11,7 15,7 27,4

18 GILVANDRO BORGES DE ASSIS JUNIOR 11,5 15,8 27,3

19 KELIANE TAVARES BUTEL 10,6 16,3 26,9

20 ANDRIA CARNEIRO DE SÁ  11,2 15,3 26,5

21 LENILZA TEIXEIRA BELTRAO 11,5 12,8 24,3

22 KELLY MONTEIRO CHAVES 10,1 13,7 23,8

23 OLESSON REIS GOMES 9,8 12 21,8

24 PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA 9,5 10,5 20

25 MARILDO LANA MESQUITA 15,2 0

DESCLASSIFICADO**

26 JUCIMARA DE LIMA GARCIA  13 0

27 LEONORA ABECASSIS DE AZEVEDO 13 0

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss.tecenfermagem@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

28 LUMA SILVA E SILVA  13 0

DESCLASSIFICADO**

29 CHIARA MARQUES REIS 11,5 0

30 EVERSON AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA  11,5 0

31 GEYSIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 11,5 0

32 GIRLENE PORTO PEREIRA 11,5 0

33 MAICON GOMES BARBOSA 11,5 0

34 SARAH FELIX DOS SANTOS  11,5 0

35 MARIA LOZENY FERREIRA PIMENTEL 11 0

36 EDNA MARIA BATISTA 10,8 0

37 CARLOS EHARAWA 9,7 0

38 JOAQUIM TERYEKORYE 9,5 0

39 DIJALMA SANTANA DE ALMEIDA 9,2 0

40 JOILTON ALENCAR DO NASCIMENTO  9,2 0

* Critérios de desempate conforme item 3.8 [...] a) ser indígena;
** Desclassificado por não cumprir uma das etapas do certame conforme item 3.2 [...] Fase de Entrevista.

Parintins, 20 de setembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins